

Dodávateľ:

**JULMEX SK s.r.o.**  
**Hostinského 4**  
**979 01 Rimavská Sobota**

IČO: 46437495  
 DIČ: 2023502800  
 IČ DPH: SK2023502800

Variabilný symbol: 2018043  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00318868  
 DIČ: 2021230266  
 IČ DPH:

**Obec Konrádovce**  
**980 32 Konrádovce**

Banka: Všeobecná úverová banka  
 SWIFT: SUBASKBX  
 IBAN: SK23 0200 0000 0031 5031 6354  
 Číslo účtu: 3150316354 Kód banky: 0200

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 28.09.2018  
 Dátum splatnosti: 12.10.2018  
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 28.09.2018

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	------	------	-----	------------

Na základe Zmluvy o dielo zo dňa 22.06.2018 Vám fakturujeme za vykonané práce na stavbe: "Zhotovenie prístreškov na 2 autobusových zastávkach a na Dome smútku "

	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	10 649,06	20%	2 129,81	12 778,87

Súčet	10 649,06		2 129,81	12 778,87
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>				<b>12 778,87</b>

Vystavil: Gabriela Kubičková

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	10 649,06	20%	2 129,81	12 778,87

Prevzal:

Pečiatka :

JULMEX SK s.r.o.  
 Hostinského 4  
 979 01 Rimavská Sobota  
 IČO: 46437495 IČ DPH: SK2023502800



JULMEX SK, s. r. o.  
 Hostinského 4  
 979 01 Rimavská Sobota  
 IČO: 46437495  
 Tel: +421 903 273 429

### Súpis vykonaných prác

	počet	m.j.	J.C.	Cena bez DPH	Cena spolu s DPH
oceľová päťka	6	ks	41,00	246,00	295,20 €
hranol 100 x 100	32	bm	10,83	346,66	416,00 €
OSB doska	20	m2	10,60	212,00	254,40 €
drevený obklad	20	m2	6,50	130,00	156,00 €
lata 30 x 50	50	bm	0,75	37,50	45,00 €
plech trapézový	15	m2	10,83	162,50	195,00 €
žľabový hák	4	ks	7,08	28,33	34,00 €
dažďový žľab	5	bm	7,66	38,33	46,00 €
kotlík	1	ks	10,50	10,50	12,60 €
koleno	3	ks	7,66	23,00	27,60 €
dažďový zvod	4	bm	10,66	42,64	51,17 €
objímka	3	ks	6,75	20,25	24,30 €
				1297,71	1 557,27 €
práca + doprava	1	kpl		1083,33	1 300,00 €
<b>Spolu:</b>					<b>2 857,27 €</b>

	počet	m.j.	J.C.	Cena bez DPH	Cena spolu s DPH
oceľová päťka	6	ks	41,00	246,00	295,20 €
hranol 100 x 100	32	bm	10,83	346,66	416,00 €
OSB doska	20	m2	10,60	212,00	254,40 €
drevený obklad	20	m2	6,50	130,00	156,00 €
lata 30 x 50	50	bm	0,75	37,50	45,00 €
plech trapézový	15	m2	10,83	162,50	195,00 €
žľabový hák	4	ks	7,08	28,33	34,00 €
dažďový žľab	5	bm	7,66	38,33	46,00 €
kotlík	1	ks	10,50	10,50	12,60 €
koleno	3	ks	7,66	23,00	27,60 €
dažďový zvod	4	bm	10,66	42,64	51,17 €
objímka	3	ks	6,75	20,25	24,30 €
materiál				1297,71	1 557,27 €
práca + doprava				1083,33	1 300,00 €
<b>Spolu:</b>					<b>2 857,27 €</b>

	počet	m.j.	J.C.	Cena bez DPH	Cena spolu s DPH
hranol 120 x 120	96,6	bm	13,33	1288,00	1 545,60 €
oceľová päťka	6	ks	41	246,00	295,20 €
lata 50 x 30	179	bm	1,25	223,75	268,50 €
paroprepustná fólia	44,7	m2	1,63	72,64	87,17 €
plechová krytina	44,7	m2	15	670,50	804,60 €
žľabový hák	16	ks	7,08	113,33	136,00 €
dažďový žľab	15	bm	7,66	115,00	138,00 €
kotlík	2	ks	10,5	21,00	25,20 €
koleno	6	ks	7,66	46,00	55,20 €
dažďový zvod	10	bm	10,66	106,60	127,92 €
objímka	10	ks	6,75	67,50	81,00 €
materiál				2970,32	3 564,39 €
práca + doprava				2916,66	3 500,00 €
<b>Spolu:</b>					<b>7 064,39 €</b>

Spolu za všetky projekty bez DPH 10 649,06 €  
 DPH 20 % 2 129,81 €  
 Spolu za všetky projekty s DPH 12 778,87 €

JULMEX SK, s.r.o.  
 Hostinského 4  
 979 01 Rimavská Sobota  
 IČO: 46437495 IČ DPH: SK202328000